Протокол № 1
от «12» октября 2020 года

Учредительной конференции школьного спортивного клуба
«Юниор»

ГКОУ РД «Бутушская СОШ»

Присутствовало: 15 человек, Рамазанова Р. Г. - зам. директора по ВР;
Палганов Ю. М. - учитель физической культуры; Мажидханов Ш. Р. -
учитель физической культуры; Магомедов 3. А. - учитель ОБЖ;
Алисултанова М. А. - старшая вожатая, секретарь собрания; физорги.

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба «Юниор»
2. О принятии У става школьного спортивного клуба «Юниор»
3. О принятии Положения школьного спортивного клуба «Юниор»
4. О формировании совета школьного спортивного клуба «Юниор»

По первому вопросу слушали:

Слушали: зам. директора по ВР Рамазанову Р. Г., о создании

школьного спортивного клуба «Юниор» на базе ГКОУ Р Д
«Бутушская СОШ»

Постановили: создать школьный спортивный клуб «Юниор»

Результаты голосования: «за» - 15 голосов, «против» - нет,

«воздержались» - нет

По второму вопросу:

Слушали: Рамазанову Р. Г. - зам. директора по ВР, об одобрении
проекта У става школьного спортивного клуба «Юниор»

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект у става
школьного спортивного клуба «IОниор» согласно Приложению № 1 к
Протоколу №1

Результаты голосования: «за» - 15 голосов, «против» _ нет,
«воздержались» - нет

По третьему вопросу:

Слушали: Магомедова 3. А - учителя ОБЖ, о принятии Положения
школьного спортивного клуба «1-Ониор»

Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе
«Юниор» без изменений и дополнений в соответствии с Приложением №2 к
Протоколу № 1

Результаты голосования: «за» - 15 голосов, «против» - нет,
«воздержались» - нет

По четвертому вопросу:

Слушали: Палтанова Ю. М. -учителя физической культуры, о
формировании Совета школьного спортивного клуба «Юниор»

Постановили: рекомендовать директору ГКОУ РД «Бутушская СОШ»
Магомедову К. А. утвердить Со вет школьного спортивного клуба в
соответствии с У ставом и Положением в следующем составе:

Председатель (руководите.1 1 ь) 1(луба - Палганов Юсуп Магомедович,
учитель физической культуры ГКОУ РД «Бутушская СОШ»

Заместитель председателя к.11убu - Рамазанова Раиса Гаджиевна,
заместитель директора по ВР .

Секретарь клуба - Алисулт:ню ва ~1еседо Алисултановна, старшая вожатая

Члены Совета клуба:

Магомедов 3. А. - учитель ОБЛ{;

Мажидханов Ш. Р . - учител ь ф 11'J ической культуры;

5а - Магомедов Маrомед - у чсн 11к 5а кл., физорг;

56 - Патаалиев Магомед - ученик 56 кл., физорг;
ба - Алхасов Магомед - ученик ба кл., физорг;
66- Рамазанов Юсуп - учени к 66 кл., физорг;
7а - А6дулазимов Умар - ученик 7а кл., физорг;
76 - Патаалиев Асаб - ученик 76 кл., физорг;
8а - Ха6ибов Ислам - ученик 8а кл., физорг;
86 - Хангереев Ахмед - ученик 86 кл., физорг;
9а - Хангереев Абдула - ученик 9а кл., физорг;
96- Абдулкадыров Салман - ученик 96 кл., физорг;

Результаты голосования: «за» - 15 голосов, «против» - нет, «воздержались» -
нет

Представитель собрания - ~~;,,,c._,L· ..,,__, _ - __ Рамазанова Р. Г.
Секретарь собрания _ dh_-~-· __ r--__ Алисултанова М. А.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }